
材料（4人分：アメリカンドッグ8本分） つくり方

約115約15分

プチアメリカンドックプチアメリカンドック

食物アレルギー
配慮レシピ

使用商品

【a】

KAKOMUごはん「お好み焼・たこ焼の素」（オ）
ミックス粉（お好み焼・たこ焼の素に内添）

1/2袋

豆乳（無調整） 40cc

砂糖 10g

みんなの食卓「ポークウイニー」（日） 8本

サラダ油（揚げ油） 適量

KAKOMUごはん「お好み焼・たこ焼の素」（オ）
特製ソース（お好み焼・たこ焼の素に内添）

適量

① ボウルに【a】を入れ、混ぜ合わせる。

②
ポークウイニーに楊枝を刺し、①の生地をまとわせるように
付ける。

③ 170℃の中温に熱した揚げ油でキツネ色になるまで揚げる。

④
お好みで特製ソース（お好み焼・たこ焼の素に内添）を
添える。

注)
■メニューレシピ内の( )は企業名の略称です。
(エ) エスエスケイフーズ株式会社、(オ) オタフクソース株式会社、（ケ）ケンミン食品株式会社、
(永) 株式会社永谷園、 (日) 日本ハム株式会社、 (ハ) ハウス食品株式会社
■特定原材料8品目不使用です。
 特定原材料とは「えび・かに(*) ・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生(ピーナッツ)」です。

    (*)使用商品中の海苔については、えび・かにの生息域で採取しています。
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